

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONOS 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 019590

SR(ES): Santa Bianca RUT: 6782459-8

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 17/03/2012

SOLICITUD DE: Pedro
 PARA SER UTILIZADO EN: Casa de
Acogida
114 0501 358 000 000
 ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 15

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Pag pan molde	03		3250	9750
	laminas Jaman.	20		200	4000
	Pandejas huevos extra	03		3200	9600
	leche espesa 200 ml	15		450	6750
	nectar vivo 200 ml	15		300	4500
	Yogurt Sopode	18		200	3600
	Kilos platanos	05		1200	6000
	Kilos duraznos	05		1200	6000
	Kilos papas	10		800	8000
	Kilos cebollos	05		600	3000
	Kilos Zapallos	05		1500	7500
	lechuga Serrano	06		500	3000
	Kilos Zanahorias	05		800	4000

Imp. MERA • Ramirez 518 • ValLENAR

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

**SIRVASE ADJUNTAR ESTA
 ORDEN DE COMPRA A SU
 FACTURA Y NO MODIFICAR
 VALORES**

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO

Carol Gonzalez